
 

 

 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца: ЈП ''Национални парк Фрушка гора'' 

Адреса наручиоца: Змајев трг 1, 21208 Сремска Каменица 

Интернет страна наручиоца: www.npfruskagora.co.rs  

Врста наручиоца: Државна јавна предузећа 

Врста поступка јавне набавке: Преговарачки поступак, члан 36.став 1, тачка 1 ЗЈН 

Врста предмета: Услуге  

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

Услуге на унапређењу шума, према Плану газдовања шумама за 

2017. годину, по партијама 

 

Партије: Партија 1: РЈ Сремска Каменица (ГЈ 3801) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Број понуђача са којим је споразум 

закључен: 

2 

Датум закључења и период важења 

оквирног споразума: 

11.01.2017.г 

На годину дана 

Вредност оквирног споразума: 15.247.951,00 динара, без ПДВ-а 

 

 

 
Уговорене јединичне цене услуга, 

без ПДВ-а: 

- Обловина: 

 Сеча 475,00 динара 

 Извоз: 
Одсек  Једин.цена у динар. 

9 1221,00 

13 1778,00 

23 1221,00 

43 1677,00 

45 1885,00 

- Просторно: 

 Сеча: 600,00 

 Извоз:  
             Одсек  Једин.цена у динар. 

9 977,00 

13 1186,00 

23 977,00 

43 1341,00 

45 1256,00 

 

 
Уговорена вредност: 8.132.253,00 динара, без ПДВ-а 

Датум закључења уговора: 16.01.2017.године 

Основни подаци о даваоцу услуга: „ЧЕМЕРНИЦА“ Услужне делатности у шумарству Беочин, Горњи 

Шакотинац бб. 

Период важења уговора: 90 дана од дана закључења 

 

http://www.npfruskagora.co.rs/

